(όταν δεν είναι ταπωμένος) και η άντληση των νερών με φορητή υδραντλία. 

γ. Η τοποθέτηση και συναρμολόγηση των απαιτουμένων κατά περίπτωση ειδικών τεμαχίων 
σύνδεσης των δύο αγωγών 

Τιμή ανά σύνδεση κατά τα ανωτέρω, ανάλογα με την διατομή του υφισταμένου αγωγού, ως εξής: 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ :                     362,0  €     
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:  ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ 

Άρθρο: Ν.Τ. 3  ΑΤΗΕ 930.02.01  ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΒΡΑΧΙΟΝΑΣ,ΜΟΝΟΣ, 
ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ 
 ΠΡΟΒΟΛΗΣ 1.00M , ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 2INS ΚΑΙ ΠΑΧΟΥΣ 3.65MM 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ:  ΗΛΜ 002.003 

Ευθύγραμμος μεταλλικός βραχίονας,μονός, δηλαδή προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση ενός

[...]

του πίνακα του πίλλαρ από το δίκτυο οδοφωτισμού , αποξήλωση του με προσοχή, μεταφορά του με 
αυτοκίνητο . 
Στην τιμή εκτός των ανωτέρω περιλαμβάνεται και η χρήση μηχανικών μέσων και φορτηγού 
αυτοκινήτου  
Που θα χρειαστεί για την μεταφορά του πίλλαρ. 
(1 τεμ) 
Τιμή ενός τεμ. 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ :                     113,19  €     
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:   ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΕΚΑΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ 

Άρθρο: Ν.Τ.5 : ΑΤΗΕ Ν\8999.5.1 Απαγωγός κρουστικών υπερτάσεων νια δίκτυα Χ.Τ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ:  ΗΛΜ 55 
Απαγωγός κρουστικών υπερτάσεων που προστατεύει τα συστήματα χαμηλής τάσης από

[...]

παρακάτω τεχνικά χαρακτηριστικά:. Θα είναι υλικό ράγας κλειστού τύπου. 
Απαγωγός κρουστικών υπερτάσεων χαμηλής τάσης όπως παραπάνω, δηλαδή προμήθεια, 
εγκατάσταση, σύνδεση, έλεγχο και παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.  
Τιμή ενός τεμ. 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ :                     453,73  €     
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:   ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ  

Άρθρο Ν.Τ.6 :    ΑΤΗΕ Ν\9361.1.10  Υποδοχή για nema socket για φωτιστικά led 

ΚΩΔΙΚΟΣ  ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ: ΗΛΜ 103      

Προμήθεια και εγκατάσταση μιας υποδοχής τροφοδοσίας τυποποίησης ΝΕΜΑ (ΝΕΜΑ Socket)